长信基金管理有限责任公司                                   开放式基金业务传真交易协议书

直销服务专线：021-61009916        直销传真：021-61009917      公司网站：www.cxfund.com.cn

地址：上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 9楼                           邮 编：200120
                                                                             Page 1 of 5

开放式基金业务传真交易协议书

甲方（申请人）：

乙方：长信基金管理有限责任公司

为了方便甲方在乙方办理基金交易业务，根据乙方有关业务规则及规定，经

甲乙双方友好协商，达成如下协议：

第一条   传真交易界定及服务内容

1. 本协议所称“传真交易”是指甲乙双方签署本协议，甲方在乙方开立

基金账户、基金交易账户后，以传真方式向乙方提交基金业务申请的交易方式。

2. 传真交易的服务内容包括：

认购、申购、赎回、转换、变更分红方式、变更联系方式等业务。

第二条   传真交易条件

1. 甲方已经充分了解基金交易的风险及传真交易的风险，并听取了适当

性匹配意见，在此基础上根据自身能力审慎决策，愿意承担该种风险。

2. 甲方应严格按照乙方要求提供有关资料，填写有关表格，签署有关文

件并保证该等资料及填写信息的真实、完整和准确性。

3. 甲方已经与乙方签署了本协议。

4. 申请办理传真交易的机构投资人，在签署本协议同时应预留印鉴，填

写本协议附件一之《开放式基金业务预留印鉴表》。

个人投资人如需要预留印鉴，应填写本协议附件一之《开放式基金业务

预留印鉴表》。

5. 申请办理传真交易的机构投资人，在签署本协议同时应对经办人予以

授权，提交本协议附件二之《开放式基金业务授权委托书》。

个人投资人如需要委托代理人办理基金业务，则应提交本协议附件二之

《开放式基金业务授权委托书》。

6. 甲方已经在乙方开立基金账户（交易账户）且该账户在本协议履行过

程中处于正常状态。

7. 甲方足额资金到账后，方可办理认购或申购业务；甲方基金账户或交

易账户中有足够的基金份额，方可办理赎回业务。

第三条   传真交易流程

长信基金管理有限责任公司                                   开放式基金业务传真交易协议书

直销服务专线：021-61009916        直销传真：021-61009917      公司网站：www.cxfund.com.cn

地址：上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 9楼                           邮 编：200120
                                                                             Page 2 of 5

1. 甲方办理认购、申购申请时，传真给乙方的资料包括：加盖预留印鉴

（如预留）或经办人签字（如果委托经办人办理）或甲方签字的申请表、申请人

本人或经办人身份证件复印件、加盖银行受理章的汇款凭证复印件。

2. 甲方根据投资者适当性相关要求获取相关材料、警示确认等事项。

3. 甲方办理赎回、转换申请时，传真给乙方的资料包括：加盖预留印鉴

（如预留）或经办人签字（如委托经办人办理）或甲方签字的申请表、申请人本

人或经办人身份证件复印件。

4. 甲方办理变更分红方式或联系方式时，传真给乙方的资料包括：加盖

预留印鉴（如预留）或经办人签字（如果委托经办人办理）或甲方签字的申请表、

申请人本人或经办人身份证件复印件。

5. 甲方办理变更指定银行账户时，传真给乙方的资料包括：加盖预留印

鉴（如预留）或经办人签字（如果委托经办人办理）或甲方签字的申请表、申请

人本人或经办人身份证件复印件、机构客户的指定银行账户的《开户许可证》或

申请表复印件、个人客户的指定银行账户（银行卡）复印件。

6. 甲方应在乙方规定的基金开放日 9：30——15：00（认购期内为 9：

30——16：00）之间将申请资料传真至乙方。超过申请受理时间的申请，按照下

一开放日的申请处理。

7. 甲方申购非货币市场基金的，申购资金需于申购当日 15:00之前划入

我公司基金销售银行账户，或提供申购资金在申购当日 15:00之前从其银行账户

划出的证明文件。申购资金到账时间（或者申购资金从其银行账户划出时点）超

出上述时间的申购，按照下一开放日的申购处理。

8. 甲方发出传真后，应立即拨打乙方直销电话，向乙方受理业务的直销

网点确认传真申请事宜。如甲方没有及时致电确认，传真内容清晰并符合乙方规

定的申请，乙方予以受理；传真内容不清晰或不符合乙方规定的申请，乙方不予

受理。因该等原因而导致甲方申请无法受理或延误受理的，乙方不承担责任。

9. 乙方收到甲方传真的认购、申购申请后，应在验证资金到账后受理申

请，否则该申请将被视为无效申请。

10.乙方收到甲方赎回、转换申请，应在验证交易账户有足够基金份额余

额时受理申请，否则视为无效申请，乙方可不予执行甲方赎回申请。

11.乙方处理完毕甲方的申请后，应甲方要求，可以将打印并盖章的申请

回执传真给甲方，作为受理甲方申请的凭证。甲方可在 T＋2日 9:30之后通过电

话、网站或亲临直销网点查询申请确认结果。

12.乙方传真电话号码变更，将以公告和书面方式通知甲方。甲方传真号

码变更，应提出业务申请，在乙方受理并传真确认后方生效。

13. 甲方如需更改基金业务专用印鉴的，需填写本协议附件三之《开放

式基金业务更改印鉴表》，并按照本协议规定发出传真，待乙方受理并确认后方

可生效。

14.甲方如需要更改基金业务授权的，需填写本协议附件四之《开放式基

金业务授权更改委托书》，并按照本协议规定发出传真，待乙方受理并确认后方

可生效。

长信基金管理有限责任公司                                   开放式基金业务传真交易协议书

直销服务专线：021-61009916        直销传真：021-61009917      公司网站：www.cxfund.com.cn

地址：上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 9楼                           邮 编：200120
                                                                             Page

长信基金管理有限责任公司                                   开放式基金业务传真交易协议书

直销服务专线：021-61009916        直销传真：021-61009917      公司网站：www.cxfund.com.cn

地址：上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 9楼                           邮 编：200120
                                                                             Page 4 of 5

（5） 因不可抗力使本协议无法继续履行。

（6） 一方违约，另一方书面通知对方终止本协议。

第七条   争议的解决

协议双方如有争议，应尽可能通过协商、调解解决，协商、调解不成，任何

一方均有权向中国国际经济贸易仲裁委员会上海分会申请仲裁，仲裁按照该委员

会届时有效的仲裁规则进行。仲裁裁决是终局的，对双方均具有约束力。

第八条   其它事项

1. 本协议及附件具有同等法律效力。甲方需自签署协议之日起五个工作

日内，将本协议原件邮寄至乙方办公地址。协议自甲乙双方签字盖章（乙方加盖

“直销中心业务专用章”）之日起生效。

2. 本协议未尽事宜，由双方协商解决。

（本页以下空白）

长信基金管理有限责任公司                                   开放式基金业务传真交易协议书

直销服务专线：021-61009916        直销传真：021-61009917      公司网站：www.cxfund.com.cn

地址：上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 9楼                           邮 编：200120
                                                                             Page 5 of 5

（本页为签字页）

甲方（盖章）：

甲方（机构）法定代表人或授权代表（签字）：

或甲方（个人）（签字）：

甲方传真电话（请与开户时预留的传真一致）：

时间：       年    月     日

乙方（盖章）：长信基金管理有限责任公司

乙方授权代表签字：

乙方直销网点：长信基金管理有限责任公司直销中心

地址：上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 9楼

邮编：200120

直销电话：021-61009916

直销传真：021-61009917

时间：       年    月